
 重 要  
お客様各位 
 

平成 30 年 3 月吉日 

高栄自動車工業株式会社 
フロント 

 

車検ライン工事（4/23～5/7）に伴う、車検入庫日調整のお願い 

 

 日頃より弊社をご利用いただき、心より御礼申し上げます。 

 

 この度弊社葛西工場の車検検査ラインの老朽化により、新ライン設置工事をすることが決まりまし

た。ついては、下記の日程において指定工場（民間車検場）としての検査の実施が出来ません。 

 

検査ライン工事（検査不可）： 平成３０年４月２３日（月）～５月７日（月） 

GW 休業日：  平成３０年４月３０日（月）祝日～５月６日（日） 

月 火 水 木 金 土 日 

4/16 

通常営業 

4/17  

通常営業 

4/18  

通常営業 

4/19  

通常営業 

4/20  

通常営業 

4/21  

通常営業 

4/22  

通常営業 

4/23 
営業 

検査不可 

4/24  
営業 

検査不可 

4/25  
営業 

検査不可 

4/26  
営業 

検査不可 

4/27  
営業 

検査不可 

4/28  
営業 

検査不可 

4/29  
営業 

検査不可 

4/30 祝 

 休み → 

5/1 

 休み → 

5/2 

 休み → 

5/3 祝 

 休み → 

5/4 祝 

 休み → 

5/5 祝 

 休み → 

5/6 

 休み → 

5/7  
 営業 
検査不可 

5/8  
通常営業 

5/9  
通常営業 

5/10  
通常営業 

5/11  
通常営業 

5/12  
通常営業 

5/13  
通常営業 

 

 お客様には、大変不自由をお掛けしますが、車検期日を今一度ご確認いただき、早目のご予約、調

整をお願いいたします。弊社で把握しているご登録車両には早目のご案内をさせて頂きます。 

 なお、4/23～4/29、5/7 は工場稼働しており、車検以外の一般整備・定期点検はお受けできます。 

 但し、ゴールデンウィーク前は部品が入りにくい状況になりますので、長期のお預かり又は連休後

に再度ご入庫をお願いする場合があります。 

今後もより良いサービスを目指して邁進して参りますので、一層お引き立ての程、よろしくお願い

申し上げます。 

 

  

お問合わせはフロントまで 

TEL:03-3689-8611 

FAX：03-3689-8613 


